
УКРАЇНА

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м. Коростишіів

Р І Ш Е Н І !  Я

4 Л  СУ&. АоАО №  і  8 Ч

Про внесення змін до складу 
опікунської ради при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради

Відповідно до п.п.4 п.б) ч.І ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст.56 Цивільного Кодексу України, Правил опіки та піклування, 
затверджених наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, 
Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства 
праці та соціальної політики України від 26.05.1999 року № 34/166/131/88 та з метою 
приведення у відповідність та забезпечення подальшої роботи опікунської ради, 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Склад опікунської ради при виконавчому комітеті Коростишівської міської 
ради викласти у новій редакції:

«Кохан
Іван Михайлович 
Лукомський 
Михайло Юрійович

Джаман
Наталія Олександрівна

Єсипчук
Наталія Миколаївна

міський голова, голова опікунської ради

заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, заступник голови 
опікунської ради

головний спеціаліст відділу соціального захисту 
населення Коростишівської міської ради, секретар 
опікунської ради

Члени опікунської ради:

секретар Коростишівської міської ради



Коваленко
Валерій Володимирович 

Окушко
Оксана Вікторівна

Зелінська 
Олена Юріївна
Зозуля
Ірина Валентинівна

Бондар
Віктор Васильович 

Шемчук
Світлана Степанівна 

Кравченко
Олена Володимирівна

керуючий справами виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради

начальник відділу правової та кадрової роботи 
Коростишівської міської ради

начальник загального відділу Коростишівської 
міської ради
начальник відділу соціально-трудових відносин, 
соціального захисту осіб з інвалідністю, 
оздоровлення та. відпочинку дітей управління праці 
та соцігшьного захисту населення Коростишівської 
райдержадміністрації (за згодою)

лікар-психіатр КНП «Центральна районна лікарня 
ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської районної ради 
Житомирської області (за згодою)
заступник головного лікаря КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Коростишівської 
районної ради (за згодою)
директор комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг» Коростишівської міської ради 
Житомирської області

депутати Коростишівської міської ради, закріплені за 
відповідним виборчим округом (за згодою)

в.о, старости відповідного старостинського округу»

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
міської ради від 26.11.2019 №199 «Про внесення змін до складу опікунської ради при 
виконавчому комітеті Коростишівської міської ради».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з

І.М. Кохан


